


Edição 2.536 | Ano 12
07 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

EXTRATOS DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LOWUWVET-IONU1YU0-BWMMKBOX-BSVHAABU
Versão eletrônica disponível em: https://www.prado.ba.gov.br



EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL - SRP  nº 021/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRADO

CONTRATO Nº: 299/2024

CONTRATADO: VALDECIRA BATISTA BEVILAQUA

CNPJ: 19.023.566/0001-67

OBJETO:  Contratação de empresa para aquisição de gêneros  alimentícios  de panificação,
entregas diárias e a pronta entrega, para atender às demandas do Hospital Público Municipal,
Centros de Atenção Psicossocial (CAPS) e Unidade de Pronto Atendimento (UPA 24h), através
do Pregão Presencial SRP nº 021/2023.

VALOR: R$ 40.530,00 (Quarenta mil e quinhentos e trinta reais).

VIGÊNCIA: Este contrato terá a vigência da data de sua assinatura até 31/12/2024, contados a
partir da data de sua assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 02/05/2024

Rodovia Prado x Itamarajú, Km 01, Lote 14 - CEP: 45.980-000 - Prado - Bahia - Tel.: (73) 3021-1100 Fax: (73) 3021-1160

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.713/0001-10

Edição 2.536 | Ano 12
07 de junho de 2024

Página 3

EXTRATOS DE CONTRATO

Certificação Digital: LOWUWVET-IONU1YU0-BWMMKBOX-BSVHAABU
Versão eletrônica disponível em: https://www.prado.ba.gov.br



EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL - SRP  nº 025/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRADO

CONTRATO Nº: 321/2024

CONTRATADO: GUIZZARDI & GUIZZARDI LTDA

CNPJ: 13.705.652/0001-73

OBJETO:  Constitui  objeto  do  presente  contrato  a  aquisição  de  materiais  diversos  de
construção e afins, para supri as demandas em pequenos reparos nas Unidades Básicas de
Saúde deste Município.

VALOR: R$ 59.619,80 (Cinquenta e nove mil, seiscentos e dezenove reais e oitenta centavos).

VIGÊNCIA:  O prazo do presente contrato será 90(noventa) dias, contados da assinatura do
contrato.

DATA DA ASSINATURA: 21/05/2024

Rodovia Prado x Itamarajú, Km 01, Lote 14 - CEP: 45.980-000 - Prado - Bahia - Tel.: (73) 3021-1100 Fax: (73) 3021-1160

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.713/0001-10

Edição 2.536 | Ano 12
07 de junho de 2024

Página 4

Certificação Digital: LOWUWVET-IONU1YU0-BWMMKBOX-BSVHAABU
Versão eletrônica disponível em: https://www.prado.ba.gov.br


	CONTRATOS
	EXTRATOS DE CONTRATO


		2024-06-07T16:51:31-0300




